НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(созыв шестой – заседание второе)

Р Е Ш Е Н И Е

11.10.2018                                р. п. Дмитриевка                                    № 25

О  внесении  изменений  в  решение  Никифоровского  районного  Совета
народных  депутатов  от  17.11.2006  №  314  «Об  утверждении   предельных
(максимальных  и  минимальных)  размеров  земельных  участков,
предоставляемых  гражданам  в  собственность  из  находящихся  в
муниципальной собственности земель»

Рассмотрев  внесенный  главой  района  проект  решения  «О  внесении
изменений  в  решение  Никифоровского  районного  Совета  народных
депутатов  от  17.11.2006  №  314  «Об  утверждении   предельных
(максимальных  и  минимальных)  размеров  земельных  участков,
предоставляемых  гражданам  в  собственность  из  находящихся  в
муниципальной  собственности  земель»,  в  соответствии  с  Федеральным
законом  от  07.07.2003  №  112-ФЗ  «О  личном  подсобном  хозяйстве»,   с
Законом  Тамбовской  области  от  05.12.2007  №  316-З  «О  регулировании
земельных  отношений  в  Тамбовской  области»,  учитывая  заключение
постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономике, муниципальной
собственности и социальным вопросам,

           Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести в  решение  Никифоровского  районного  Совета  народных
депутатов  от  17.11.2006  №  314  «Об  утверждении   предельных
(максимальных  и  минимальных)  размеров  земельных  участков,
предоставляемых  гражданам  в  собственность  из  находящихся  в
муниципальной собственности земель» следующие изменения:

1)  из  пункта  1  слова  «индивидуального  жилищного  строительства»
исключить;

2) из наименования приложения к решению слова «индивидуального
жилищного строительства» исключить;

3) из текста приложения к решению исключить строку:
«

Для индивидуального жилищного
строительства

200 1200*/2000

 »
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, муниципальной
собственности  и социальным вопросам.

3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Председатель Никифоровского
районного Совета народных
депутатов
 __________________ В.Н. Шишкин

Глава Никифоровского района

__________________ А.Р. Щербаков